UBND HUYỆN ĐỨC TRỌNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

       Số:       /QĐ-PGDĐT                          Đức Trọng, ngày   01  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp đầu cấp các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS và trường TH&THCS trên địa bàn huyện

năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐỨC TRỌNG

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Điều lệ trường

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo; Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 ban hành và

được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 18/2014/TT-BGDĐT ngày 26/5/2014 và

Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn 594/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 16/4/2024 của Sở GDĐT

Lâm Đồng về hướng dẫn tuyển sinh mầm non, phổ thông năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện về

phê duyệt kế hoạch tuyển sinh các lớp đầu cấp Mầm non, Tiểu học, THCS năm học

2024-2025 trên địa bàn huyện Đức Trọng;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và

trường TH&THCS trên địa bàn huyện Đức Trọng năm học 2024 - 2025;

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp đầu cấp các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS và trường TH&THCS trên địa bàn huyện năm học 2024 - 2025

(theo danh sách đính kèm);

        Điều 2. Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và trường

TH&THCS có trách nhiệm thông báo kết quả tuyển sinh và tiếp nhận học sinh vào

học năm học 2024 - 2025 theo quy định.

 Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GDĐT, Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS và trường TH&THCS, căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TS.

  TRƯỞNG PHÒNG

Thái Quốc Hoàn

TỔNG HỢP KẾT QUẢ TUYỂN SINH

MẦM NON 5 TUỔI NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 73/QĐ-PGDĐT ngày 01  tháng 8  năm 2024

của Phòng GDĐT)

TT Trường
Chỉ tiêu

giao
Kết quả

tuyển sinh
Tỉ lệ TS

%
Ghi chú

1 Mẫu giáo Định An 180 197 109.4

2 Mẫu giáo Hiệp Thạnh 210 199 94.8

3 Mầm non Hoàng Anh 225 214 95.1

4 Mầm non Liên Hiệp 185 196 105.9

5 Mẫu giáo N'Thôn Hạ 190 178 93.7

6 Mẫu giáo Bình Thạnh 105 85 81.0

7 Mẫu giáo Họa Mi 190 222 116.8

8 Mầm non Sơn Ca 215 215 100.0

9 Mẫu giáo Vành Khuyên 105 108 102.9

10 Mầm non Phú Hội 115 114 99.1

11 Mẫu giáo K'Nai 98 84 85.7

12 Mẫu giáo Phú An 195 197 101.0

13 Mẫu giáo Tân Hội 201 177 88.1

14 Mẫu giáo Tân Thành 70 63 90.0

15 Mẫu giáo Ninh Gia 259 230 88.8

16 Mẫu giáo Ninh Loan 63 62 98.4

17 Mẫu giáo Tà Hine 106 92 86.8

18 Mẫu giáo Đà Loan 228 225 98.7

19 Mẫu giáo Tà Năng 167 162 97.0

20 Mẫu giáo Đa Quyn 158 146 92.4

Tổng cộng 3265 3166 96.97

TỔNG HỢP KẾT QUẢ TUYỂN SINH LỚP 1 NĂM HỌC 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số   73/QĐ-PGDĐT ngày  01  tháng  8  năm 2024

của Phòng GDĐT)

TT Trường
Chỉ tiêu

giao
Kết quả

tuyển sinh
Tỉ lệ TS Ghi chú

1 Tiểu học Định An 93 111 119.4

2 Tiểu học K' Long 111 85 76.6

3 Tiểu học Quảng Hiệp  201 210 104.5

4 Tiểu học Phú Thạnh 222 223 100.5

5 Tiểu học An Hiệp 204 195 95.6

6 Tiểu học N' Thol Hạ 216 223 103.2

7 Tiểu học Bình Thạnh 140 139 99.3

8 Tiểu học Lý Tự Trọng 235 212 90.2

9 Tiểu học Nghĩa Hiệp 244 279 114.3

10 Tiểu học Kim Đồng 250 248 99.2

11 Tiểu học Nam Sơn 210 210 100.0

12 Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc 111 116 104.5

13 Tiểu học Phú Hội 166 176 106.0

14 Tiểu học Sơn Trung 205 213 103.9

15 Tiểu học Tân Đà 74 62 83.8

16 Tiểu học Tân Hội 170 173 101.8

17 Tiểu học Tân Nghĩa 76 74 97.4

18 Trường Tiểu học Ninh Gia 198 212 107.1

19 Tiểu học Hiệp Thuận 45 47 104.4

20 Tiểu học Ninh Loan 88 88 100.0

21 Tiểu học Đà Loan 233 236 101.3

22 Tiểu học Chơ Ré 121 120 99.2

23 TH&THCS Trần Quốc Toản   59 59 100.0

24 TH&THCS Tà Hine   94 92 97.9

25 TH&THCS Tà Năng   162 159 98.1

26 THDL Trung Sơn 75 26 34.7

Tổng cộng 4003 3988 99.6

TỔNG HỢP KẾT QUẢ TUYỂN SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 73/QĐ-PGDĐT ngày 01 tháng 8 năm 2024

của Phòng GDĐT)

TT Trường
Chỉ tiêu

giao
Kết quả

tuyển sinh
Tỉ lệ TS Ghi chú

1 THCS Hiệp An 202 199 98.5

2 THCS Quảng Hiệp 180 185 102.8

3 THCS Hiệp Thạnh 268 267 99.6

4 THCS An Hiệp 201 197 98.0

5 THCS N'Thol Hạ 170 171 100.6

6 THCS Bình Thạnh 159 159 100.0

7 THCS Lê Hồng Phong 515 501 97.3

8 THCS Trần Phú 224 208 92.9

9 THCS Nguyễn Trãi 371 391 105.4

10  THCS Phú Hội 166 166 100.0

11 THCS Sơn Trung 138 138 100.0

12 THCS Tân Hội 237 235 99.2

13 THCS Tân Thành 120 121 100.8

14 THCS Ninh Gia 310 307 99.0

15 THCS Ninh Loan 89 89 100.0

16 THCS Đà Loan 216 220 101.9

17 THCS Võ Thị Sáu 109 110 100.9

18 PTDTNT THCS huyện Đức Trọng 60 60 100.0

19 TH&THCS Trần Quốc Toản 29 30 103.4

20 TH&THCS Tà Hine 77 79 102.6

21 TH&THCS Tà Năng 142 143 100.7

Tổng cộng 3983 3976 99.8

		2024-09-06T15:31:04+0700

		2024-09-06T15:42:19+0700

		2024-09-06T15:42:19+0700